ชื่อโครงการ      ชุดฝึกทักษะการปฏิบัติงานด้านเทคโนโลยียานยนต์ไฟฟ้า    จำนวน 1 ชุด                                             
     หน่วยงานเจ้าของโครงการ    คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม   มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี     
2.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร      1,818,600.00 (หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน) 
3.  วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  

รายการ จ านวน ราคาต่อ
หน่วย 

รวมเป็นเงิน 

ชุดฝึกทักษะการปฏิบัติงานด้านเทคโนโลยียานยนต์ไฟฟ้า ประกอบด้วย    1 ชุด   
1. ชุดฝึกทักษะงานถอดประกอบและตรวจสอบแบตเตอรี่ยานยนต์ไฟฟ้า  

ประกอบด้วย 
1 ชุด